KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Listopada. Rok 1863.

N^o 268.

Dnia 11 (23) Listopada 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 7 m. 36
Zachód „ „ „ 57

Dziś, Śgo Klemensa Papr.
Jutro, Śgo Jana od Krzyża W.

Pojutrze jako w dzień Śtej KATARZYNY Patronki Zakonu, przypada Uroczystość w Kościele XX. *Trynitarzy* na Solcu.

Rada Administracyjna na posiedzeniu dnia 1 (13) o. m.

900 dla Kościoła Parafjalnego w Strońsku, w Okręgu Szadkowskim, i b) takiegoż procentu od summy rs. 900, czyniącego rs. 45 dla Szpitala w m. Sieradzu wyznania Chrześcijańskiego; — przez niegdy Wiktora *Wolowicza*, właściciela dóbr Brodnia, aktem darowizny na dniu 4 (16) Stycznia 1854 r., urzędowo sporządzonym, prawnie zaakceptowanym, uczynione, w myśl art: 910 Kodexu Cywilnego z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej w akcie darowizny oznaczonym, zatwierdziła. (D. P.)

Z prowincji.

Z Gubernji Warszawskiej.